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www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 28.05.2018 bis 10.06.2018 in allen T&G Filialen.

Dixan Pulver 
Extrafrische oder 
Dixan Gel Duo
100 Waschgänge

Corona Extra 
355ml

Milka 8 Mini 
Eishörnchen 
Vanille
200ml

32.99

11.99 
0.12/WG

1.89

1.19 
1.68/0.5l

3.00 
7.50/l

1.30

1.00 
2.00/kg

Cherrytomaten
500g, aus Italien

Gusteria Gouda 
Scheiben
1kg

8.49

4.79 
4.79/kg

0.85

0.45 
1.36/l

Coca-Cola versch. 
Sorten, Fanta, Sprite, 
Mezzo Mix 
oder Almdudler
330ml

AB 24 FL.

BILLIGER
37%

JE PKG.

BILLIGER
44%

AB 24 DOS.

BILLIGER
47%

JE PKG.

BILLIGER
64%verschiedene

Sorten

1+1
GRATIS

JE TASSE

BILLIGER
23%

T&G XL
Schweineschopf 
im Ganzen 
ca.850g, je kg

7.99

3.99 
3.99/kg

JE KG

BILLIGER
50%



Berger 
Bratwürstel 
10 Paar, ca. 1.25kg, je kg

Berger 
Käsekrainer
8 Stück, ca. 912g, je kg

T&G XL Grillduo 
mariniert
ca. 1.5kg, je kg 
5 Stück Karreesteak und 
5 Stück Schopfsteak

T&G XL Grillrippen 
mariniert 
Doppelpackung, ca. 1.8kg
je kg

Weber Briketts 
8kg

8.99

6.99 
6.99/kg

8.99

6.99 
6.99/kg

9.99

6.99 
6.99/kg

9.99

6.99 
6.99/kg

15.99

12.99 
1.62/kg

JE KG

BILLIGER
30%

3.19

1.99 
2.84/kg

JE SACK

BILLIGER
19%

eurodiskont 
Alufolie 
200mx45cm

26.40

19.99 
0.10/m

JE PKG.

BILLIGER
24%

Senna Grill, 
Barbecue oder Sour 
Cream Sauce 
700g

JE TUBE

BILLIGER
38%

JE KG

BILLIGER
30%

13.50

9.00 
25.35-31.58/kg

AIA Hühner 
Unterkeule 
XL Packung
ca. 2.5kg, je kg

7.99

3.99
3.99/kg

Meggle Baguette
versch. Sorten, 160g

1.70 
5.31/kg

verschiedene
Sorten1+1

GRATIS

Alpenhain 
Grillkäse 
versch. Sorten, 2x75g,
2x90g oder 2x100g

3.50 
8.75-11.66/kg

Kotanyi Grillgewürz-
salz oder Grill 
Argentina Gewürz
1200ccm

12.59-14.79

9.99 
10.91-13.46/kg

verschiedene
Sorten

JE KG

BILLIGER
22%

JE KG

BILLIGER
50%

1+1
GRATIS

JE KG

BILLIGER
22%

JE PKG.

BILLIGER
33%

So schmeckt

gute Laune!

JE DOS.

BILLIGER
32%

BIS ZU

JE KG

BILLIGER
35%1.50

BIO 
Zucchini lose
je kg, 1.50/kg, 2.30

4.99
Kartoffel
10kg, 0.50/kg

Zuckermais 
vorgekocht
450g, 2.22/kg, 1.70

JE PKG.

BILLIGER
42%1.00

Costa ASC Pacific 
Prawns Classic oder 
Mediterrane Kräuter
tiefkühlfrisch, 285-355g

T&G T&G2 3



11.99

7.99 
2.76/kg

1.80 
3.27/kg

12.99

8.99 
0.23/Stk.

2.00

1.50 
3.00/kg

1.09

0.59 
0.59/l

1.29

1.00 
1.00/l

Felix Gulaschsuppe 
oder Chili con Carne
 

2.9kg

Antica Steinofen 
Pizza Margherita
 

tiefkühlfrisch, 275g

Dallmayr NC 
Capsa XXL 
 

versch. Sorten, 39 Stück

Recheis 
Fußballnudeln 
 

500g

Jeden Tag
Sonnenblumenöl
 

1l

Formil H-Milch 
3,5%, 1l

JE PKG.

BILLIGER
31%

AB 3 FL.

BILLIGER
22%

AB 2 PKG.

BILLIGER
25%

Nur für 
kurze Zeit!

JE DOSE

BILLIGER
33%

1+1
GRATIS

AB 12 PKG.

BILLIGER
46%JE PKG.

BILLIGER
20%4.79

Niemetz
Schwedenbomben
20 Stück, 0.24/Stk. 6.00

Nimm2
Soft

195g, 7.69/kg, 1.80

Milka Champiolade
300g, 6.63/kg, 3.49

Pringles
versch. Sorten,180-190g

9.42-9.94/kg, 2.70

Lorenz Rohchips
mit Bierkrug
240g, 5.00

Kelly‘s Chips
versch. Sorten, 175g

5.69/kg

0.23
je Stück!

Alles fürs 

Einkochen
zu Hause

6.49

3.99 
3.99/kg

Dr. Oetker
Zitronensäure
1kg

JE PKG.

BILLIGER
39%

1.39

1.29 
1.29/kg

Wiener 
Gelierzucker
1kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
7%

AB 2 PKG.

BILLIGER
17%1.50

AB 2 TFL.

BILLIGER
43%1.99

AB 2 DOS.

BILLIGER
43%1.79

1.99 1+1
GRATIS

Wiener 
Feinkristallzucker
25kg

24.00

15.99 
0.64/kg

25 kg
Sack!

JE PKG.

BILLIGER
20%3.99

1kg
Packung!

6.00

1.39 
1.39/kg

Wiener
Gelierzucker 2:1
500g

1+1
GRATIS

JE SACK

BILLIGER
33%

T&G T&G4 5



23.80

17.99 
0.90/0.5l

Kozel 
Premium Lager
aus Tschechien
20x0.5l, exkl. Pfand

25.80

17.99 
0.90/0.5l

2.99

2.49 
1.25/l

1.40

0.89 
0.45/l

1.99

1.29 
1.03/l

0.89

0.79 
0.79/l

7.99

5.99 
7.49/l

0.29

0.23 
0.15/l

5.99

3.99 
5.32/l

14.60

9.99 
0.50/0.5l

1.09

0.45 
0.90/0.5l

11.40

6.99 
0.58/0.5l

Pilsner Urquell 
 

20x0.5l, exkl. Pfand

2er Wein 
Weiß 
oder Rot
 

2l

Pepsi Cola oder 
Pepsi Max
 

2l

Schweppes 
versch. Sorten, 1.25l

Jeden Tag
Orangensaft 100%
 
1l

Crodino
alkoholfrei, 8x100ml

Lebensquelle 
Mineralwasser
 
prickelnd, 1.5l

Käfer Wein
 

versch. Sorten, 750 ml

Egger Märzen 
 

20x0.5l, exkl. Pfand

Zipfer Sparkling 
 

24x250ml, Einweg

Ottakringer
Ottarocker
 

12x0.5l

Captain Morgan 
Spiced Gold
700ml

Jägermeister
700ml

Gaudimax 
Event-Mix
 

20x30ml

15.00

10.99 
15.70/l

15.80

10.00 
16.67/l

15.00

9.99 
14.27/l

AB 2 FL.

BILLIGER
17%

0.75

0.39 
1.10/l

AB 24 DOS.

BILLIGER
48% Solange der

Vorrat reicht!

Nicht 
in Kärnten 
erhältlich!

AB 6 FL.

BILLIGER
36%

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

AB 6 FL.

BILLIGER
35%

JE KISTE

BILLIGER
32%

AB 6 FL.

BILLIGER
21%

JE TRAY

BILLIGER
39%

AB 12 PKG.

BILLIGER
11%

AB 24 FL.

BILLIGER
59%verschiedene

Sorten

Rauch Eistee
versch. Sorten, 355ml

verschiedene
Sorten

verschiedene
Sorten

verschiedene
Sorten

Erfrischend
günstige

Preise!

JE TRAY

BILLIGER
25%

JE KISTE

BILLIGER
30% JE KISTE

BILLIGER
24%

PET
Flasche! JE PKG.

BILLIGER
37%

JE FL.

BILLIGER
27%

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

T&G T&G6 7



 Buchungs- und Infohotline  0512  737  00  11 oder office@check-in.at   ›  Buchbar ab sofort  
Weitere Informationen unter www.mpreis.at   ›  Veranstalter: Rail Tours Touristik GmbH
Travelservice Check-In GmbH: Mo bis Fr, 9–13 Uhr & 14–17.30 Uhr  ›  Post-/Bearbeitungsgebühr € 5,--  

AB IN DEN GROSSSTADTDSCHUNGEL
Leistungen:
› Bahnfahrt 2. Klasse im Tagzug nach   
 Wien und zurück auf allen von den   
 ÖBB betriebenen Strecken

› 1 Nächtigung inkl. Frühstücksbuffet   
 im Simm’s Hotel **** (o.ä.)

› 1 Eintritt in den Tiergarten Schönbrunn

€ 115,--

€ 135,--

p. P. im DZ

p. P. im DZ

01.07.–31.08.2018 (letzte Rückreise)

01.09.–31.10.2018 (letzte Rückreise)

© Tiergarten Schönbrunn 
  Daniel Zupanc

Alles Liebe zum
Vatertag!

10.06.18

STANDORTE

17x IN TIROL

BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST 
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4
Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU 
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

6x IN KÄRNTEN

FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 032 1927826

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

2x IN SALZBURG
SALZBURG 
Samergasse 34. Tel.: +43 5 0321 927831

STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828

T&G ÖFFNUNGSZEITEN

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.
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www.tundg.at tundg_at T&G

Bombay Sapphire 
London Dry Gin 
700ml

Lagavulin Single 
Malt Whiskey 
16 years old
700ml

21.99

16.99 
24.27/l

69.99

49.99 
71.41/l

Hendrick‘s Gin 
700ml

Ron Zacapa 
Cent 23 Rum
700ml

34.99

27.99 
39.99/l

54.99

39.99 
57.13/l

25.99

19.99 
28.56/l

Chivas Regal Scotch 
Whisky 12 years old
700ml

JE FL.

BILLIGER
20%

JE FL.

BILLIGER
27%

JE FL.

BILLIGER
23%

JE FL.

BILLIGER
29%

JE FL.

BILLIGER
23%
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